
　

ベリーデンタルクリニック

ベリーデンタルクリニック予防歯科センター

Berry Dental Clinic

親切　丁寧　優しい　１番をめざして

ホームページ

www.berrydentalclinic.com

1  歯周病菌の増加とは歯周病にさせる細菌の数が増えて歯周組織を
    破壊させていきます。
2  間違ったブラッシングや歯ぐきのケアより、歯周病菌、歯石が
     増加します 
3  加齢により免疫力(唾液の量など)が低下し、歯周病菌が増加し
    ます。 
4  定期的な歯ぐきケアやクリーニングなどの予防をしていない場合
（生活習慣の違い）により、歯周病が進行していきます。
   
    歯周病予防、虫歯予防のための予防歯科の受診をお勧め致します

 予防歯科専門の歯科衛生士によるケアをご提供しております

月：水：金曜日 am10:00-pm13:00  pm14:30-pm20:00

木曜日　　　　 am10:00-pm13:00  pm14:30-pm18:30

土：日曜日        am10:00-pm13:00  pm14:30-pm17:30

電話番号　０４７−４０９−７７１７　

火曜日、祝祭日は休診日です

診療ご案内

治療されたところを問題なく長持ちさせるためには、定期的に

噛み合わせのチェックやクリーニング等のメンテナンスが必要

です。予防歯科の受診をお勧め致します。

一般歯科 　予防歯科　歯周病治療　小児歯科　

口腔外科　審美歯科　インプラント　

ホワイトニング　

保険各種取扱医院

http://www.berrydentalclinic.com
http://www.berrydentalclinic.com


料理のサイズ

BERRY DENTAL CLINIC 　ベリーデンタルクリニック

皆様、初めまして。このたび船橋にて　ベリーデンタルクリニック　を開設させて
いただく事になりました、久保庄九郎と申します。地域の皆様に歯科医療を通じて
社会貢献させていただきたいと考え、こちらでの開業となりました。

当院では一人一人の患者様にわかりやすく、最適な治療法をご提案し、ご理解して
いただいた上で治療をはじめていきます。歯科医院に対して苦手意識がある方で
も、かなりの恐怖症の方でも、親切丁寧に対応させていただいておりますので、ご
安心ください。

また治療後も健康なお口を維持できるように予防設備を整え、患者様に応じた予防
プランをご提供致します。予防には担当の歯科医師と担当の歯科衛生士が一人一人
の患者様のケアを致しておりますので、ご安心ください。

バランスの良い噛み合わせとお口の中の疾病の予防を実践する事で、皆様の全身的
な健康に寄与する事を目標に努力してまいります。

                                                                       
                                                                                     Berry Dental Clinic                                                   
                                                                                                                    院長　

親切　丁寧　優しい　１番をめざして

ベリーデンタルクリニックの特徴

予防歯科センターにて患者様の治療後のケアや歯周病の専門治

療ができる環境を整備しております。全室個室にてプライバ

シーの保護にも考慮させていただいております。

全室バリアフリーになっており、車いすやベビーカーにてその

まま治療室にお入りいただけます。

一人一人の患者様にわかりやすく、その方にあった治療方針を
説明し安心していただいてから治療していきます。
歯科恐怖症の方でも親切丁寧に説明して、安心してから治療をは
じめていきます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
無料でカウンセリングも行っておりますので、治療に不安があ
る場合やセカンドオピニオンなどにも対応させていただきます。

滅菌消毒システムに小型高圧蒸気滅菌器
のヨーロッパ基準（EN13060)の設備,　　　　　　
そして今まで歯科で使用されている滅菌
器よりもさらに厳しく、医科で使用され
ている大型滅菌器の規格（EN285)に準
じた設備を整え、患者様の治療を最大限
に安全に行えるよう対応させていただい
ております。　　　　　　　　　　　　
患者さんのお口の中で使用される道具は
すべて手洗いではなく血液等のタンパク
質除去が完全にできる機械洗浄機器を使
用して、基準の厳しい真空滅菌器で滅菌
されて一つ一つパックされております。　　　　　

保険各種取扱医院


